Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

Unespar - Campus de Curitiba II/FAP

Rua dos Funcionários, 1357 – Bairro Cabral – Curitiba/Pr – CEP: 80.035-050

Fone: (41) 3250-7325– http://fap.curitiba2.unespar.edu.br/

PORTARIA Nº 23/2023 - DIREÇÃO GERAL

A Diretora Geral do Campus de Curitiba II/FAP -
Unespar, Professora Noemi Nascimento Ansay, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo para compor a Comissão de

Seleção Local, do Campus de Curitiba II/FAP para fins de avaliação/classificação ,

das inscrições de estudantes para o Programa Institucional de Bolsa

Permanência, de acordo com o Edital 03/2023-PROPEDH/DAE.

Presidente:

Profa. Dulcinéia Galliano Pizza RG: 3.XXX.031-7/PR

(Divisão de Assuntos Estudantis)

Membros:

Pedro Andrade de Lima Faissol (Representação Docente)       RG: 1XXX. 61287

Giulia Brunetti Rocchi (Divisão de Ensino de Graduação)         RG:12.XXX.202-4/PR

Nicoly  Rechenmacher da Rosa (representação estudantil)       RG 8.XXX.790038

Art. 2º. Esta Portaria não gera efeitos financeiros.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4º. Publique-se.

    Curitiba, 31 de março de 2023.

Profª. Noemi Nascimento Ansay

Diretora de Campus
UNESPAR – Campus Curitiba II

Portaria nº. 962/2020– Reitoria/UNESPAR

Memorando 032/2023. Assinatura Simples realizada por: Noemi Nascimento Ansay (XXX.038.509-XX) em 03/04/2023 18:14. Inserido ao documento 515.975 por: Noemi
Nascimento Ansay em: 03/04/2023 18:14. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: ae14561bf8ec578f031508e184dd3723.